Emissor:
Serie: 352

Agente Fiduciario: Vértx DTVM

Dados de Emissdo da Serie

Ourinvest Securitizadora S.A.

RELATORIO DE ACOMPANHAMENTO MENSAL

Fechamento Julho de 2021

OURINVEST

SECURITIZADORA

| CRI Senior

Volume

Data de Emissdo
Data de Vencimento
Remuneragdo do Papel
indice de Atualizagdo
PU Emissdo

Qtde Emitida

Qtde Integralizada
Subordinagdo
Covennants

Cédigo CETIP

Pagamentos Realizados no Periodo

Até 100.000.000,00

14/05/2021
16/06/2037
9,00%

IPCA
1.000,00
100.000
26.197

100%

N&o se aplica
21E0750441

[ CRI Mezanino

Volume

Data de Emissdo
Data de Vencimento
Remuneragdo do Papel
indice de Atualizagdo
PU Emissdo

Qtde Emitida

Qtde Integralizada
Subordinagdo
Covennants

Cédigo CETIP

[ CRI Junior

Volume

Data de Emissdo
Data de Vencimento
Remuneragdo do Papel
indice de Atualizagdo
PU Emissdo

Qtde Emitida

Qtde Integralizada
Subordinagdo
Covennants

Cédigo CETIP

Juros

Amort. Programada
Amort. Extraordindria
Pagamento Realizado no
Periodo

Saldos Devedores dos CRI no Fechamento

203.800,06
0,00
195.657,16

399.457,22

Juros

Amort. Programada
Amort. Extraordindria
Pagamento Realizado no
Periodo

Juros

Amort. Programada
Amort. Extraordinaria
Pagamento Realizado no
Periodo

CRI Senior

Principal

Juros

Atualizacdo Monetaria
CRI Mezanino
Principal

Juros

Atualizagdo Monetaria

CRI Junior

Principal

Juros

Atualizacdo Monetaria

Fundo de Reserva (C/C + Aplicagdes)

Anélise Financeira da Carteira/Lastro no F

W

31.450.080,65
31.197.000,00
127.214,94
125.865,71

0,00

20.680.492,73

Lastro

Volume

Data de Emisséo

Data de Vencimento

Taxa de Juros

indice de Corregdo

Saldo Devedor do Lastro no Fechamento
Saldo em atraso até 30 dias

Saldo em atraso de 31 a 90 dias
Saldo em atraso de 91 a 180 dias
Saldo em atraso de 181 a 360 dias
Saldo em atraso maior que 361 dias
Saldo em cobranga juridica

Saldo em execugdo

Movimentagdo Financeira no Més

ccB
Até 100.000.000,00
14/05/2021
16/06/2037
9,0000%

IPCA

31.450.080,65

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Saldo Inicial do Més (C/C + Aplicagdo)
Entradas/Recebimentos Cobranga
Recebimentos (Integralizagdo CRI/Lastro)
Evento de Pagamento do CRI
Despesas/Resultados Financeiros
Transferéncias/ Devolugdes

Saldo de Fechamento do Més em C/C

Saldo de Fechamento do Més em Aplicagdo Financeira

15.301.780,45
3.976.835,61
5.345.820,27
-399.457,22
-543.691,38
-3.000.795,00
625,09
20.679.867,64

As informagées contidas neste relatério séo de cardter exclusivamente informativo, ndo constituem uma oferta ou r
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